kingston.com/ssd
金士顿 KC1000 固态硬盘是一款高性能的 PCIe NVMe™ 解决方案，速度
是 SATA 固态硬盘的 2 倍多，是 7200RPM 机械硬盘的 40 倍1。此固态
硬盘采用一个 PCIe Gen 3.0 x4 接口和一个 8 通道 Phison PS5007-E7 控制
器，配备 4 个内核和 2 倍的 DRAM，可帮助用户凭借 2700MB/秒1 的
高速数据传输，快速完成最困难的项目。
KC1000 使用本机操作系统并符合 NVMe 1.2 规范，这让用户可以充分
利用支持 NVMe 的系统所提供的高吞吐量、高 IOPS 和低延迟。此协议

产品特色/优点
这款固态硬盘专为台式机和笔记本电脑工作负载设计，不适用于服务器环境。
1 基于使用 SATA Rev. 3.0 / PCIe 3.0 主板的“实际性能”。速度可能因主机的硬件、
软件和使用情况不同而有差异。IOMETER 随机 4k 读/写基于 8GB 分区。
2 闪存设备上所列容量有部分会用于格式化和其他功能，并非全部用于数据存储。
因此，可用于存储数据的实际容量小于产品上所标数值。如需了解更多信息，
请参阅金士顿闪存指南 Kingston.com/flashguide。
3 有限保固以 5 年或“固态硬盘剩余寿命”为准。您可以使用 Kingston SSD Manager
(Kingston.com/SSDManager) 查看剩余寿命。全新未使用的产品将显示磨损指标值
一百 (100)，而已达到程序擦除周期寿命极限的产品将显示磨损指标值一 (1)。访问
Kingston.com/wa 了解详细信息。
4 总写入字节 (TBW) 由 JEDEC 客户端工作负载 (JESD219A) 得出。
5 硬盘每天写入 (DWPD)。
6 操作系统软件支持：Windows® 10、8.1、8。
M.2 版本
SKC1000/240G 240GB
SKC1000/480G 480GB
SKC1000/960G 960GB
HHHL（插卡）版本
SKC1000H/240G 240GB
SKC1000H/480G 480GB7
SKC1000H/960G 960GB
包装内容
仅 M.2
- 硬盘克隆软件 – 下载优惠券6
采用 HHHL AIC 的 M.2